
Uchwała Nr 2/2024/2025 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 1 im. KEN w Siedlcach 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia w porozumieniu z Radą Pedagogiczną 

Programu wychowawczo-profilaktycznego Szkoły Podstawowej nr 1 

im. KEN w Siedlcach na rok szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 

r. poz. 737 i 854) oraz §10 Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 1               im. 

KEN w Siedlcach 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców w porozumieniu z Radą Pedagogiczną postanawia uchwalić Program 

wychowawczo-profilaktyczny Szkoły na rok szkolny 2024/2025 zawierający treści i działania 

o charakterze wychowawczym skierowane do uczniów, treści i działania o charakterze 

profilaktycznym skierowane do uczniów, nauczycieli i rodziców.  

§ 2 

Program wychowawczo-profilaktyczny Szkoły na rok szkolny 2024/2025 stanowi załącznik nr 

13 i znajduje się w segregatorze: Plany pracy na rok szkolny 20024/2025, z zastrzeżeniem 

możliwości modyfikacji jego treści w trakcie trwania roku szkolnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły i Radzie Pedagogicznej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

                                                                                                     Ewa Glapa-Chromińska 

                                                                                                         /podpis nieczytelny/     
                                                                                                        …………………………………. 

                                                                                                                    Przewodnicząca Rady Rodziców 
 

 

                                                                                             
                                                                                           
 


